PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL D0 ALEIXO

PORTARIA N°03/2024
De 02 de janeiro de 2024

Nomeia   a Titular d® lhventario do
Al moxarifad®           da           CÂMARA
muNiciiiAL   DE   sÃo   MiGUEL   DO
ALEIXO para ® exercício de 2024, e
dá outras providencias.

A  PRES[DENTE  E}A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MICUEL
DO ALEIXO, ESTADO DE SERCIPE, n® Liso das atril.uiçõe§ Iegais.

RESOLVE=

Arl:.  1°  -  Desighar a  Servid®ra  Jocac]a  Batlsta  Dos  Santos,
F]orl:adora do CPF: 556.00§.e55-34 e RG: 3.412]355-5, como respohsável
pel®s Bens de Almoxarifado, da Câmara Municipal.

Ail. 2® - A preseh(e Portaria entra em vigor na data de sua
i)ub]icação e terá validade até 31/12/2024, c®i]tarido a parlir da data de
sua assinatura.

Art. 6® - Rev®gadas as djsi]osjções em contrário.

SÃO IvllGUE:L DO ALEIXO/SE, EM 02 DE JANEIRO DE Z024

Presidente da Câmara Municipal